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Skärholmens stadsdelsförvaltning 

Nominering till Bengt Börjessons pris 

  

Ersta Sköndal Bräcke högskola inrättade 2015 ett pris till professor 

Bengt Börjessons minne. Priset delas ut varje år till personer utför 

viktiga insatser på det sociala området, insatser som utvidgar och 

befäster människors möjlighet till ett värdigt liv. Tidigare pristagare 

har varit Susanna Alakoski, Refugees Welcome och Alain Topor. 

Prissumman är 10000:-.    

 

Socialtjänstavdelningen vid Skärholmens stadsdelsförvaltning har 

beslutat att nominera Lena Svensson, enhetschef för barn- och 

ungdomsenheten.  

 

Lena har arbetat som socialarbetare I Skärholmen sedan 2004 och 

som enhetschef sedan 2004.  

 

Lenas ledarskap kan beskrivas som nyfiket, tydligt, envetet, lyhört, 

handlingskraftigt och lågmält. Lena har en hög tilltro till sina 

medarbetare och förmedlar värdet av att ta till vara enhetens 

samlade och unika kompetens. Hon är en rollmodell för många 

socialarbetare och hon glömmer aldrig för vem hon och hennes 

medarbetare är till för – de barn och familjer som de möter i sitt 

dagliga arbete.  

 

Lenas arbete går väl i hand med Bengt Börjessons anda och bidrar 

till att människor kan få ett leva ett självständigt och värdigt liv. 

Exempel på detta kan vara de noga avvägda insatser som barn- och 

ungdomsenheten ger och som ger att en mycket liten andel barn och 

unga återaktualiseras på enheten igen 12 månader efter avslutad 

insats. En annan är arbetet med Västernorrlandsmodellen där barn 

och ungas delaktighet i kontakten med socialtjänsten lyfts och deras 

synpunkter och tankar lyfts hela vägen upp till politiker i nämnden.  

 

Under hösten 2018 tävlar Barn- och ungdomsenheten i Stockholms 

stads Kvalitetsutmärkelse. Enhetens syskongrupp var 2017 med och 

tävlade i Stockholms stads Förnyelsepris som delas ut till 

verksamheter som förbättrar kvaliteten, ökar effektiviteten och ökar 

nyttan för stockholmarna.   
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Skärholmens stadsdelsförvaltning vill genom denna nominering 

premiera en socialarbetare som bidrar till utveckling och att de barn 

och familjer vi möter får insatser och bemötande av högsta kvalitet.  
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